PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Práticas para os Cargos 101 –
BRAÇAL, 102 – MERENDEIRA, 204 – MOTORISTA e 205 – OPERADOR DE PATROL MOTONIVELADORA,
referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Informa que não houve:

• Candidato inscrito/habilitado para as vagas de Pessoa com Deficiência – PcD; e

• Deferimento de recurso interposto por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas
Práticas divulgado em 07 de junho de 2019.

O Resultado Final das Provas Práticas está disponível para consulta nos sites INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP
(www.mineirosdotiete.sp.gov.br), a partir de 14 de junho de 2019, bem como estão divulgadas neste Edital.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Mineiros do Tietê/SP, 14 de junho de 2019.

JOSÉ CARLOS VENDRAMINI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 101 – BRAÇAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0316000018 CLAUDIO ALVES 455176759 70,00 1

 0316000065 JOSE LOPES DE OLIVEIRA 16437751 67,50 2

 0316000092 MATEUS SANDOVAL FERRAREZI 580019299 65,00 3

 0316000047 JAILSON SIDICLEI RISSO 278675426 62,50 4

 0316000115 VALDIR DA SILVA BARROS 479075827 62,50 5

 0316000026 DIEGO VIEIRA DE CASTRO 499363887 60,00 6

 0316000102 REINALDO DOMINGOS DE SOUZA 343853310 60,00 7

 0316000083 MAICON RENATO RUBIA 457114927 60,00 8

 0316000075 LEONARDO BUENO QUIRINO 32829605 60,00 9

 0316000101 RAFAEL HENRIQUE MENEIS RODRIGUES 48.885.142-7 57,50 10

 0316000112 VAGNER ZEFERINO DA SILVA 325889089 57,50 11

 0316000099 PAULO MARCIO DOS SANTOS ALMEIDA 8265888 55,00 12

 0316000120 WALDEMAR SORRILLA 17803403 55,00 13

 0316000028 DONIZETE APARECIDO DOS SANTOS 19422051 52,50 14

 0316000029 DOUGLAS ALEXANDRE ROSSI 48126757-8 52,50 15

 0316000059 JONATHAN CARLOS DE CARVALHO 58.948.761-9 50,00 16

 0316000048 JAILTON SEBASTIAO DOS SANTOS 362900644 50,00 17

CARGO 102 – MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0316000285 ROSANA MORAES DOS SANTOS 231080578 77,50 1

 0316000308 SUZANA MARA ROSMAN DE OLIVEIRA 1342565 75,00 2

 0316000154 ANTONIO PAULO RIBEIRO 19422053-9 67,50 3

 0316000238 MARCIO JOSE DA SILVA 33327510 60,00 4

 0316000211 JESSICA DA ROCHA RODRIGUES 499358272 60,00 5

 0316000272 PATRICIA CORACINI 407784913 57,50 6

 0316000197 GIOVANA LOPES DIAS DE CASTRO 497965549 57,50 7

 0316000216 JUCELENE CLEMENTE 34038041X 55,00 8

 0316000290 ROSEMARY PIVA 239322563 55,00 9

 0316000141 ANA PAULA DE BARROS BARADEL 41268282-5 55,00 10

 0316000273 PATRICIA LUBIAN VIEIRA DE SOUZA 47.886.080-8 55,00 11

 0316000184 ELIANA CRISTINA TOTINO 407789339 52,50 12

 0316000199 GLORIA MARTINS LEMES 353632806 52,50 13

 0316000200 GREICE TATIANE CORREA DE AQUINO 33893074 52,50 14

 0316000182 ELAINE CRISTINA CRESPIM DE QUEIROZ 56.372.309-9 50,00 15

 0316000170 DANIELA ROBERTA ROSSETTO 412985329 50,00 16

CARGO 204 – MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0316001123 FABIO AMARAL 359660204 70,00 1

 0316001155 MARCOS ALEXANDRE BASTO FERREIRA 475511700 65,00 2

 0316001169 REGINALDO GARCIA 32588934-X 62,50 3

 0316001113 DIEGO HENRIQUE AUGUSTINHO 418946462 60,00 4

 0316001172 ROBERTO GIOVANI RISSO 211712024 60,00 5

 0316001096 ANTONIO GOMES DE ABREU 167163607 57,50 6

 0316001124 FLAVIO MARINHO 284820173 57,50 7

 0316001120 ELIAS JEAN RAPTOPOULOS JUNIOR 84961351 55,00 8

 0316001130 JOAO PAULO DOS ANJOS MENDES 55399155 55,00 9

 0316001151 MARCELO ANTÔNIO GASPAROTTO 40.778.719-7 52,50 10

 0316001102 BRUNO TERRABUIO 445625508 52,50 11

 0316001177 ROGERIO MORAES DOS SANTOS 268225709 50,00 12

CARGO 205 – OPERADOR DE PATROL MOTONIVELADORA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0316001194 ISRAEL SANTILI 29.663.182-6 60,00 1

 0316001192 GILSON OMAR PEREIRA REIS 407785012 50,00 2